
ＪＡびらとり  

令和４年８月 

提携ＡＴＭ入出金手数料改定と 

ＪＡバンク優遇プログラムの開始のお知らせ 

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ＪＡバンクでは提携ＡＴＭの全国共通での無料時間帯を廃止することになっており、こ

れを受けＪＡびらとりでは、お客様のご利用手数料の見直しをさせていただくとともに、

令和４年９月２５日より新たな優遇サービス「ＪＡバンク優遇プログラム」を開始いた

しますのでお知らせいたします。 

 今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

●提携ＡＴＭ入出金手数料の改定内容とご利用時間帯  令和４年１０月１日（土）～ 

ＪＡバンクのキャッシュカードをお持ちのお客様は令和４年10月１日（土）以降もＪＡバンクのＡＴＭによるご入金、ご出金、残高照

会サービスを終日無料でご利用いただけます。また、三菱ＵＦＪ銀行、ＪＦマリンバンクのＡＴＭによる平日、日中時間帯のご出金、残

高照会サービスも引き続き無料でご利用が可能です。 

●ＪＡバンク優遇プログラムとは？ 

 当農協とのお取引内容に応じて、３段階のステージをご用意し、ステージに応じて提

携ＡＴＭ入出金手数料の優遇を行うサービスです。 

●対象になる方は？お申込み方法は？ 

 個人のお客様であればどなたでも対象になります。申し込み手続きは不要で、自動的

に対象になります。申込費用、年会費もかかりません。 

●ステージ別の優遇内容と回数 

ステージ３ ステージ２ ステージ１
優遇回数 ４回／月 １回／月 優遇なし

合計ポイント 300ポイント以上 150～299ポイント 149ポイント未満

優遇内容
セブン銀行･イーネット･ローソン銀行･ゆうちょ銀行

ＡＴＭ入出金手数料無料

改定前 改定後

8：45～18：00 無料 110円

セブン銀行 その他の時間帯 110円 220円

ローソン銀行 9：00～１４：00 無料 110円

イーネット その他の時間帯 110円 220円

日曜・祝日 終日 110円 220円

8：45～18：00 無料 110円

その他の時間帯 110円 220円

土曜・日曜・祝日 終日 110円 220円

提携先 ご利用日 ご利用時間
ご利用手数料（税込）

ゆうちょ銀行

平日

土曜日

平日



●３段階のステージと適用期間 

お客様とのお取引内容を毎月月末時点でポイント換算します。 

ポイントに応じて、お客様ごとにステージ１、ステージ２、ステージ３の３段階のステー

ジを設定させていただき、翌月２５日～翌々月２４日までの１か月間、セブン銀行・イー

ネット・ローソン銀行・ゆうちょ銀行ＡＴＭの入出金手数料を優遇させていただきます。 

●お取引内容ごとのポイント 

▼下記合計点によりお客さまのステージが決定いたします。 

●ご自身のステージ確認方法（９月２３日～） 

・ＪＡネットバンクにログインいただくことでご確認いただけます。 

・提携ＡＴＭで入出金取引時に出力できるご利用明細書で、残り回数・ステージをご確

認いただけます。 

・当農協の窓口でもご確認いただけます。 

●ご注意事項 

・ご利用手数料優遇の対象は普通貯金、当座貯金のみとなります。 

・複数の口座をお持ちの場合についても、優遇回数はおひとり様最大４回までとなりま

す。 

得点対象取引 取引内容（ポイント条件） ポイント

正組合員資格 判定月に当ＪＡ正組合員資格がある方 300

准組合員資格 判定月に当ＪＡ准組合員資格がある方 150

給与振込
判定月またはその前月に給与振込として５万円以上の振込をお受け取
りいただいている方 150

年金自動受取
判定月またはその前月に公的年金（※農業者年金･新国民年金･国民年
金･厚生年金･共済年金等）として受け取りいただいている方
※農業者年金＝判定月またはその前月、前々月

150

融資取引
当農協のローン（住宅･マイカー･教育･カード等）を判定月の月末時
点でご利用いただいている方 150


